
Ráda bych pochválila učitelský sbor a žáky samotné za dobře zorganizované třídní schůzky, 

které se nesly v inovativním duchu. Za mě byly skvělé připravené, zajímavé, informativní, 

zároveň tak trochu neformální v přátelském duchu, což si myslím, že dobudoucna může vést k 

otevřenějším diskuzím, připomínkám, výtkám, pochvalám a vzájemným podporám mezi 

učiteli, žáky a rodiči. Věřím, že to přinese užitek v podobě větší účasti na třídních schůzkách, 

kde se mohou rodiče podrobně informovat o různých možnostech a prostředcích, které škola 

využívá při vyučování, prodiskutovat budoucnost svých dětí a pohlédnout na vzdělání z druhé 

strany vás učitelů. 

maminka Petra 

**************************************** 

 

Dobrý den, mnohokrát děkuji za perfektní organizaci schůzek, informace, prohlídku školy i 

prezentace žáků. Byla jsem nadšená. 

maminka Conny 

**************************************** 

 

Dobrý den, 

třídní schůzky se mi moc líbily, to budou již pokaždé takové? :-) Bylo to příjemné a tak nějak 

vstřícnější než obvykle a to nepíši jen kvůli výborné kávě. Jsem ráda, že si i další učitelé našli 

čas, aby nám sdělili spoustu zajímavých informací.  Zaujalo mě představení projektů, na 

kterých žáci pracovali i prohlídka místností.  

Takže za mě palec nahoru. 

Mějte se krásně. 

maminka Zuzana 

*************************************** 

 

Dobrý den. Třídní schůzky v tomhle duchu perfektní.. Klidně v tom dál pokračujte 👍👍👍. 

tatínek Jaroslav 😉 

********************************************** 

 

Dobrý den, děkuji za včerejší schůzky. Taková forma byla super a určitě lepší jak minulá 

forma. Děkuji 

tatínek Ivo 

*********************************************** 

 

Dobrý den, dnešní třídní schůzky byly super a bylo i fajn, že jsme mohli vidět prezentace 

žáků. Kdyby byla možnost v budoucnu praxe v zahraničí uvítali bychom to.  

maminka Karin a tatínek Dan 

 


